
 
 

Zarządzenie nr 73/2023 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

Uczelnia Państwowa  

z dnia 17 listopada 2023r. 

 

w sprawie: zmiany Komisji Hospitacyjnej dla kierunku Fizjoterapia w Akademii Nauk 

Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.), § 36 ust. 1 Statutu 

Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa, 

zarządzam, co następuje:  

§ 1  

W miejsce Komisji Hospitacyjnej dla kierunku Fizjoterapia w Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa w składzie ustalonym 

zarządzeniami Rektora nr 97/2021 z dnia 27.12.2021r. i nr 96/2022 z dnia 02.12.2022r., 

powołuję Komisję Hospitacyjną dla kierunku Fizjoterapia w Akademii Nauk 

Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa w następującym 

składzie: 

 

Przewodnicząca: 

- dr Anna Święcicka  - Zastępca Dyrektora Instytutu Nauk o Zdrowiu ds. Fizjoterapii 

 

Członkowie: 

- dr n. med. Sylwia Gradowska-Burczyk - Dyrektor Instytutu Nauk o Zdrowiu ds. Fizjoterapii 

- dr Małgorzata Koszutska-Błaszczyk – protokolantka 

- dr Agnieszka Filarecka  

- mgr Adrianna Bosacka  

 

§ 2 

1. Uchylam zarządzenia Rektora nr 97/2021 z dnia 27.12.2021r. i nr 96/2022 z dnia 

02.12.2022r. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 


